
 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 6) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

ČIŠTĚNÍ,  KONTROLY  A  KAMEROVÉ  PROHLÍDKY  

ODVODŇOVACÍCH  SYSTÉMŮ                                              

KOMUNIKACÍ  V  BRNĚ  –  RÁMCOVÁ  DOHODA  2024 

_____________________________________________________________________________ 

I .  IDE NTI FI K ACE  Z AD AV ATEL E  A Z AD ÁV ACÍ HO ŘÍ ZENÍ   

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Čištění, kontroly a kamerové prohlídky odvodňovacích systémů komunikací v Brně – rámcová 
dohoda 2024“ 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-055424 
(dále také jen „veřejná zakázka“) 

 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Brněnské komunikace a.s. 
se sídlem: Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno-střed-Štýřice 
IČO: 60733098 
(dále také jen „zadavatel“) 

Předmět plnění veřejné zakázky:    

Předmětem veřejné zakázky jsou služby spočívající v provádění čištění odvodňovacích systémů, kontrol 
UV a přípojek před stavbami, kamerových prohlídek kanalizací a kontrol havarijních stavů odvodňovacích 
systémů. Veřejná zakázka je rozdělena na čtyři dílčí části. 
 
Dílčí část č. 1:  
Čištění odvodňovacích systémů 

Předmětem dílčí části 1. veřejné zakázky je: 
Služba spočívající v čištění odvodňovacích systémů komunikací v Brně dle přiloženého výkazu jako je 
například pravidelné povinné čištění odvodňovacích žlábků v MPR, propustků a horských vpustí po 
přívalových srážkách.     
 
Dílčí část č. 2:  
Kontroly UV a přípojek před stavbami 

Předmětem dílčí části 2. veřejné zakázky je: 
Služba spočívající v provádění kontrol uličních vpustí (UV) a přípojek před stavbou  roce 2024, kontroly 
UV a jejich přípojek před plánovanými stavbami – zejména liniovými - za účelem zajištění jejich 
případných oprav v rámci těchto staveb.          
 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 6) 

Dílčí část č. 3:  
Kamerové prohlídky kanalizací 

Předmětem dílčí části 3. veřejné zakázky je: 
Služba spočívající v provádění kamerových prohlídek kanalizací a kontrol jejich stavebního stavu v  rámci  
hlavních prohlídek komunikací   v roce 2024.          

 
Dílčí část č. 4:  
Kontrola havarijních stavů odvodňovacích systémů 

Předmětem dílčí části 4. veřejné zakázky je: 
Služba spočívající v kontrole příčin nahlášených havarijních stavů odvodňovacích systémů – poškozených 
odvodňovacích žlábků, kaveren u odvodňovacích prvků.       

 
Předmět zakázky je blíže vymezen v textech rámcových dohod. 
Účastníci byli oprávněni podat nabídku na jednu nebo dvě dílčí části veřejné zakázky. 
Účastníci nebyli oprávněni dělit zakázku na jiné než stanovené dílčí části. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky :  

Kód CPV:  90512000  Odvoz odpadu  

Použitý druh zadávacího řízení :  

Otevřené řízení. Postupováno bude v souladu s § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Použitý druh veřejné zakázky:  

Nadlimitní veřejná zakázka na služby.  

                                        

I I . OZNAČE NÍ  ÚČASTNÍKŮ  Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

Dílčí část č. 1: Čištění odvodňovacích systémů 

Nabídky podané do dílčí části č. 1:  

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. 
DMB dopravní a pozemní 
stavby s.r.o. 

Hudcova 588/70b, Medlánky, 62100 Brno 07894333 

5. SÁRA Viktor s.r.o. 
Příborská 290  
Chlebovice, 73942 Frýdek-Místek 

28643151 

6. SEZAKO Prostějov s.r.o. J. B. Pecky 4342/14, 79601 Prostějov 25579703 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 6) 

Dílčí část č. 2: Kontroly UV a přípojek před stavbami 

Nabídky podané do dílčí části č. 2:  

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. 
DMB dopravní a pozemní 
stavby s.r.o. 

Hudcova 588/70b, Medlánky, 62100 Brno 07894333 

3. JM odpady s.r.o. Haraštova 401/18, Tuřany, 62000 Brno 06435963 

5. SÁRA Viktor s.r.o. 
Příborská 290  
Chlebovice, 73942 Frýdek-Místek 

28643151 

6. SEZAKO Prostějov s.r.o. J. B. Pecky 4342/14, 79601 Prostějov 25579703 

Dílčí část č. 3: Kamerové prohlídky kanalizací 

Nabídky podané do dílčí části č. 3:  

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

2. Inter Eko CZ s.r.o. Nádražní 344, 66442 Modřice 29196884 

4. ENVIROX s.r.o. Roháčova 145/14, Žižkov, 13000 Praha 3 24824968 

Dílčí část č. 4: Kontrola havarijních stavů odvodňovacích systémů 

Nabídky podané do dílčí části č. 4:  

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

2. Inter Eko CZ s.r.o. Nádražní 344, 66442 Modřice 29196884 

3. JM odpady s.r.o. Haraštova 401/18, Tuřany, 62000 Brno 06435963 

4. ENVIROX s.r.o. Roháčova 145/14, Žižkov, 13000 Praha 3 24824968 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 4 (celkem 6) 

Hodnocena byla nabídková cena celkem v Kč bez DPH uvedená v příloze č. 1 rámcové dohody. 
Nabídkovou cenou se rozumí cena stanovená dodavatelem za činnosti blíže upřesněné v příloze č. 1 textu 
dohody. Z doručených nabídek bylo stanoveno pořadí, přičemž nejnižší nabídková cena byla hodnocena 
jako nejvýhodnější. Nejnižší nabídkové ceně byla přiřazena váha 100 %. 

Zadavatel provedl hodnocení doručených nabídek dle shora uvedeného kritéria a stanovil následující 
pořadí: 

Dílčí část č. 1: Čištění odvodňovacích systémů 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Výsledné 
pořadí nabídky 

6. SEZAKO Prostějov s.r.o. 983 700,- 1. 

5. SÁRA Viktor s.r.o. 1 457 230,- 2. 

1. DMB dopravní a pozemní stavby s.r.o. 1 529 465,- 3. 

Nabídka účastníka č.  

6. SEZAKO Prostějov s.r.o. J. B. Pecky 4342/14, 79601 Prostějov 25579703 

se umístila na prvním místě v pořadí k dílčí části č. 1 a dále tak u této nabídky bylo provedeno posouzení, 
zda splňuje požadavky stanovené ZZVZ  a zadávacími podmínkami, tj. podmínky účasti v zadávacím řízení 
veřejné zakázky. Komise konstatovala, že účastník dostatečně neobjasnil nejasnost v údajích uvedených 
v seznamu významných služeb, neboť účastník na základě žádosti zadavatele prokázal splnění podmínek 
pouze u jedné významné služby a tím neprokázal splnění technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ a zadávacích 
podmínek v plném rozsahu. 
 

Dílčí část č. 2: Kontroly UV a přípojek před stavbami 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název 

Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

Výsledné pořadí 
nabídky 

1. DMB dopravní a pozemní stavby s.r.o. 1 343 680,- 3. 

3. JM odpady s.r.o. 1 404 580,- 4. 

5. SÁRA Viktor s.r.o. 1 273 850,- 2. 

6. SEZAKO Prostějov s.r.o. 1 105 000,- 1. 

Nabídka účastníka č. 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

6. SEZAKO Prostějov s.r.o. J. B. Pecky 4342/14, 79601 Prostějov 25579703 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 5 (celkem 6) 

se umístila na prvním místě v pořadí k dílčí části č. 2 a dále tak u této nabídky bylo provedeno posouzení, 
zda splňuje požadavky stanovené ZZVZ  a zadávacími podmínkami, tj. podmínky účasti v zadávacím řízení 
veřejné zakázky. Komise konstatovala, že účastník dostatečně neobjasnil nejasnost v údajích uvedených 
v seznamu významných služeb, neboť účastník na základě žádosti zadavatele předložil významné služby 
jejichž předmětem plnění je čištění uličních vpustí a nikoliv provádění kontrol uličních vpustí, tak jak 
zadavatel požadoval v čl. V. zadávací dokumentace. 
Komise se shodla, že účastník dostatečně neobjasnil nejasnost v údajích uvedených v seznamu 
významných služeb a tím neprokázal splnění technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ a zadávacích podmínek 
v plném rozsahu. 

 

Dílčí část č. 3: Kamerové prohlídky kanalizací 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název 

Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

Výsledné pořadí 
nabídky 

2. Inter Eko CZ s.r.o. 1 584 575,- 2. 

4. ENVIROX s.r.o. 1 431 500,- 1. 

Nabídka účastníka č. 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

4. ENVIROX s.r.o. Roháčova 145/14, Žižkov, 13000 Praha 3 24824968 

se umístila na prvním místě v pořadí k dílčí části č. 3 a dále tak u této nabídky bylo provedeno posouzení, 
zda splňuje požadavky stanovené ZZVZ  a zadávacími podmínkami, tj. podmínky účasti v zadávacím řízení 
veřejné zakázky. Komise konstatovala, že účastník neprokázal splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ 
tím, že ani na základě výzvy zadavatele nedoložil potvrzení příslušné správy sociálního zabezpečení. 

Dílčí část č. 4: Kontrola havarijních stavů odvodňovacích systémů 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název 

Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

Výsledné pořadí 
nabídky 

2. Inter Eko CZ s.r.o. 1 980 400,- 3. 

3. JM odpady s.r.o. 1 782 600,- 2. 

4. ENVIROX s.r.o. 846 000,- 1. 

Nabídka účastníka č. 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 6 (celkem 6) 

4. ENVIROX s.r.o. Roháčova 145/14, Žižkov, 13000 Praha 3 24824968 

se umístila na prvním místě v pořadí k dílčí části č. 4 a dále tak u této nabídky bylo provedeno posouzení, 
zda splňuje požadavky stanovené ZZVZ  a zadávacími podmínkami, tj. podmínky účasti v zadávacím řízení 
veřejné zakázky. Komise konstatovala, že účastník neprokázal splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ 
tím, že ani na základě výzvy zadavatele nedoložil potvrzení příslušné správy sociálního zabezpečení. 

I I I . ODŮ VO DNĚ NÍ  ZR UŠE NÍ  Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

Zadavatel nebyl schopen z obdržených nabídek vybrat dodavatele s nejvýhodnější nabídkou k žádné 

z dílčích částí této veřejné zakázky, a tak aby dostál svým potřebám s péčí řádného hospodáře, neboť v 

průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, 

pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto 

důvody zadavatel způsobil či nikoliv, proto shora uvedené zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 2 písm. 

d) zákona, zadavatel ruší. 

 

IV.  SOUPIS  O SOB ,  U K TERÝC H  BYL  ZJ I ŠTĚ N ST ŘET  Z ÁJM U  

U žádné z osob nebylo zjištěn střet zájmu.   

 

 

 
 

 
…………………….………………. 

Bc. Milena Bartíková 

 specialista obchodně – právního střediska 

 Brněnské komunikace a.s. 

 


		2024-03-05T09:08:06+0100
	Bc. Milena Bartíková




